
 Ř í j e n  2 0 2 0  K3

Projevujte svou  
lásku k Ježíšovi

Svou lásku k Ježíšovi můžeme projevovat tím,  
že se budeme během obřadu svátosti chovat uctivě.  

Co během obřadu svátosti děláte?

Vybavujete si některý z příběhů o Ježíšovi. Modlíte se k Nebeskému Otci.

Vybavujete si slova oblíbené písně ke svátosti.Tiše sedíte.

IL
U

S
T

R
A

C
E

 J
U

L
IA

N
N

 L
A

W
O

V
Á

K2 K a m a r á d

Svátost  
a já

Přemýšlíme o Ježíšovi a slibujeme,  

že na Něj budeme vždy pamatovat.

Svátost je nejdůležitější částí shromáždění svátosti.. Když přijímáme svátost, slibujeme, že 
budeme vždy pamatovat na Spasitele. Aby pro nás svátost byla něčím zvláštním, děláme toto:

Svátečně se oblečeme, abychom ukázali, 

že svátost chováme v patřičné úctě.

Sedíme tiše na svém místě ještě 

předtím, než shromáždění začne.

Zpíváme píseň  

ke svátosti.

O D  P R V N Í H O  P Ř E D S E D N I C T V A

President  
Dallin H. Oaks
První rád-
ce v Prvním 
předsednictvu

Svátost nám pomáhá pociťovat Ducha Svatého.  
Pomáhá nám vytrvat na cestě vedoucí zpět do našeho nebeského domova. ●

Upraveno z proslovu „Shromáždění svátosti a svátost“, Liahona, listopad 2008, 17–20.


